
CÓRDOBA, O9 JUN 2009 


VISTO lo manifestado y solicitado por la Secretaría de Ciencia y 
Tecnología a fojas 1; teniendo en cuenta lo informado a fojas 3 por la 
Secretaría de Planificación y Gestión Institucional, 

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°.~ Designar una Beca para FINALIZACiÓN DE 
DOCTORADOS Y MAESTRíAS en la Secretaría de Ciencia y Tecnología, a la 
Lic. María Guadalupe ERRO de la Facultad de Filosofía y Humanidades, por el 
período comprendido desde el 10 de mayo de 2009 al 30 de abril de 2010, por 
el importe e imputación que se detallan en la planilla confeccionada a fojas 3 
por la Secretaría de Planificación y Gesti(m Institucional, que forma parte 
integrante de la presente resolución. 

ARTíCULO 2°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Secretarías de Ciencia y Tecnología y de Planificación y Gestión 

fl~ 
Ora SJLVlACAROlINA scorm 

RECTORA 
utWERSlOAO NACIONAL fJ~ eo~ª§~ 

Institucional. 

RESOLUCiÓN N°: 1009 



-

~\\\(f{16"~ 

lo" "OLIO '\ 

n{ J,~
h 
Fecha: Expediente Nº: ~--::-:SJUNe CUDAP: EXP-UNC: SOLICITUD DE RESOLUCION RE_ , ..... ' t

14015/2009 
29/05/2009 

OBJETO: Se solicita autorización para la designación de UNA (1) Beca Mensual para la Finalización de 
Motivo:Maestrías y Doctorados de la Secretaría de Ciencia y Tecnología de la Universidad Nacional de 
AUTORIZACION: X 

Córdoba por un período de DOCE meses, a partir del 10 de Mayo de 2009 y hasta el 30 de Abril de APROBACION: 
2010. 

Licitación Pública Licit. Privada Contr.Directa Viaticos Contrato de Personal X 

COMISION EVALUADORA: 

ADJUDICATARIOS 
Renglones 

Importe Total
Adjudicados 

Postulante: 
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES 
Lic. María Guadalupe ERRO $ 24.000,00 

Período solicitado' J1/05/2009 al 30/04/2010 (12 meses) 
Monto Mensual . becario: $ 2.000,00 
Monto Total: $ 24.000,00 

TOTAL $ 24.000,00 

IMPUTACION: SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 

FUENTE 11 Progr.06 Sub-progr .00 Proy.OO Actividad 03 Afectación 2009 

Dep.51 Inciso: 5 Part.princ. 1 Part.Parcial: 3 $ 16.000,00 
OBSERVACIONES: La afectación presupuestaría se realiza po los meses correspondientes al presente Ejercicio Financiero. 

carla 



FIRMA DEL DIRECTOR DE CONTRATACIONES 

~ 
Lic. SUSANA MAREK 
Dirección Gral. de Contrataciones 

S.P.G.I. - U.N.C. 

FIRMA DEL DIRECTOR DE LA DIRECCION'" 
GENERAL DE CONTRATACIONES 

~ ~. 
Lic. ULlANA lÓPEZ 
Directora Gra! de Contrataciones 
Sec. Plani!. y Gestión Institucional 
Univonigad Nacional de Córdoba 

Fecha: 
Córdoba, 

EXPEDIENTE: RESOLUCION RECTORAL Nº 

VISTO lo solicitado por la Dirección General de Contrataciones, 
SE RESUELVE: Las presentes actuaciones que incluyen 

FIRMA SECRETARIO DE LA UNIVERSIDAD FIRMA DE LA SRA. RECTORA. 

Pase a Secretaría General 

Sirva de atenta nota. 

SECRETARIA DE PLANIFICACION 
y GESTION INSTITUCIONAL 

Córdoba, 


